

Årsredovisning

för

Melins Entreprenad i Lagan AB

559063-7889

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Melin, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen för Melins Entreprenad i Lagan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver gräv, mark -och byggnadsentreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Ljungby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	19 744	12 831	5 314	3 496
Resultat efter finansiella poster	894	1 053	1 149	407
Soliditet (%)	24,0	25,5	25,4	31,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på större efterfrågan av tjänsterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	536 519	314 024	900 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		314 024	-314 024	0
Årets resultat			609 863	609 863
Belopp vid årets utgång	50 000	850 543	609 863	1 510 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 543
årets vinst	609 863
	1 460 406
disponeras så att i ny räkning överföres	1 460 406
	1 460 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		19 743 793	12 831 399
Övriga rörelseintäkter		29 791	43 351
Summa rörelseintäkter		19 773 584	12 874 750
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 649 765	-6 872 444
Övriga externa kostnader		-924 482	-611 594
Personalkostnader	2	-4 610 535	-2 924 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 345 512	-1 325 587
Övriga rörelsekostnader		0	-271
Summa rörelsekostnader		-18 530 294	-11 734 859
Rörelseresultat		1 243 290	1 139 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349 582	-86 048
Summa finansiella poster		-349 128	-86 048
Resultat efter finansiella poster		894 162	1 053 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-197 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		0	-604 000
Summa bokslutsdispositioner		-197 000	-654 000
Resultat före skatt		697 162	399 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 299	-85 819
Årets resultat		609 863	314 024

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 093 109	7 094 835
Summa materiella anläggningstillgångar		11 093 109	7 094 835
Summa anläggningstillgångar		11 093 109	7 094 835
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 518 608	1 633 094
Övriga fordringar		347 953	341 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 235	384 386
Summa kortfristiga fordringar		3 026 796	2 359 355
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		555 282	503 963
Summa kassa och bank		555 282	503 963
Summa omsättningstillgångar		3 582 078	2 863 318
SUMMA TILLGÅNGAR		14 675 187	9 958 153

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		850 543	536 519
Årets resultat		609 863	314 024
Summa fritt eget kapital		1 460 406	850 543
Summa eget kapital		1 510 406	900 543
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		549 000	352 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 893 797	1 893 797
Summa obeskattade reserver		2 442 797	2 245 797
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 451 468	3 071 107
Summa långfristiga skulder		5 451 468	3 071 107
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	6 625
Övriga skulder till kreditinstitut		2 411 712	1 581 168
Leverantörsskulder		1 578 308	1 164 580
Skatteskulder		76 841	47 159
Övriga skulder		483 534	443 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		720 121	497 979
Summa kortfristiga skulder		5 270 516	3 740 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 675 187	9 958 153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-7

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 272 960	8 716 850
Inköp	6 343 786	1 790 910
Försäljningar/utrangeringar	0	-234 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 616 746	10 272 960
Ingående avskrivningar	-3 178 125	-2 005 955
Försäljningar/utrangeringar	0	153 417
Årets avskrivningar	-2 345 512	-1 325 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 523 637	-3 178 125
Utgående redovisat värde	11 093 109	7 094 835

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	331 559	0
	331 559	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 141 000	365 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 368 421	5 162 356
	10 509 421	5 527 356

Lagan 2023-10-31

Andreas Melin
Andreas Melin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Helen Blomstrand
Helen Blomstrand
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
